# Office of the Deputy Inspector General of Prisons Guntur Range, Tadepalli

# Endt.No. DIG/GNT/SA2/1652/2025 Dt. 21-08-2025.

The Superintendent, Central Prisons, Kadapa and Nellore are requested to arrange for publication of the notification in the local newspapers and to give wide publicity among the local Government offices, Employment Exchange, Universities and other concerned institutions etc.

hairman cum

Deputy Inspector General of Prisons Guntur Range, Tadepalli.

To

The Superintendent, Central Prisons, Kadapa and Nellore.

### GOVERNMENT OF ANDHRA PRADESH PRISONS DEPARTMENT

From

To

Dr M. Varaprasad, M.A., Ph.D.,

Deputy Inspector General of Prisons,

Guntur Range, Guntur.

The Commissioner
Information & Public Relations dept
Andhra Pradesh, Vijayawada

Letter.No.DIG/GNT/SA2/1650 /2025, Dated:21 -08-2025.

Sir,

**Sub: -** Prisons Department - O/o the Deputy Inspector General of Prisons, Guntur Range, Guntur- Request to publish notification in Daily News Papers -Regarding.

**Ref:-** Memo No. Jud-2/785/2023 dated. 23-07-2025 of The Director General of Prisons and Correctional Services, AP, Mangalagiri.

#### &&&

It is submitted that the notification for the temporary engagement of the following posts at the De-Addiction Centres of Central Prison, Kadapa and Central Prison, Nellore is enclosed herewith, with a request to publish the same in leading Telugu and English daily newspapers of Andhra Pradesh.

- i. Project Coordinator.
- ii. Accountant Cum Clark (Part Time).
- iii. Counsellor/Social worker/Psychologist/Community Worker.
- iv. Nurse (Male)
- v. Ward boy.
- vi. Peer Educator.
- 2) Further it is requested that, the notification may be published by 25-08-2025.

Yours faithfully,

Encl: Notification,

Deputy Inspector General of Prisons,

Guntur Range, Tadepalli.

Copy to the Superintendent of Jails, Central Prison, Nellore/Kadapa.

Copy Submitted to the Director General of Prisons and Correctional Services, Andhra Pradesh, Mangalagiri for favour of kind information.

### GOVERNMENT OF ANDHRA PRADESH PRISONS DEPARTMENT

#### NOTIFICATION.

Dated. 21-08-2025

As per the memo No. Jud2/785/2023 dated 23-7-2025 of the Director General of Prisons and Correctional Services, Andhra Pradesh, Mangalagiri, the under signed is inviting applications to the following posts for temporarily engaging their services in the upcoming De- Addiction Centres, located at Central Prison, Kadapa and Nellore under the scheme of National Action plan for drug demand Reduction sponsored by the Ministry of Social Justice Empowerment, Government of India.

SI. No.	Name of the post	Qualification	No of Posts		Monthly Honorarium in Rs.
			CP Kadapa	CP Nellore	
1	Project Coordinator.	Graduate with 3 years' experience in institutes/ organizations working in the field of drugs and possessing working knowledge of computers.	01	01	30,000.00
2	Accountant Cum Clark (Part Time)	Graduate with knowledge of accounts and working knowledge of computers.	01	01	18,000.00
3	Counsellor/ Social worker/ Psychologist/ Community Worker.	Graduate in social sciences preferably in Social Work/ Psychology with 1-2 years' experience in the field and should have knowledge of English as well as one regional language. Preference shall be given to the person holding a Certificate of Training Course in de-addiction counselling from recognized institution.	02	02	25,000.00
4	Nurse (Male)	A qualified nurse with GNM/B.Sc Nursing degree should be willing to be trained by the agency, as decided by MSJ&E	01	01	20,000.00
5	Ward boy	Class 8 <sup>th</sup> pass with experience of working in Hospitals/Health Care Centres / de-addiction centres	01	01	20,000.00
6	Peer Educator	Should be literate; Ex-drug user with 1-2 years of sobriety, willing to work among drug using population and having communication skills. Agrees to refrain from using, buying, or selling drugs; ready to work for the prevention of harmful drug use and relapse.	01	01	10,000.00

- Candidates between the age of 21-35 years should submit their applications (CVs) with complete details should be sent by post to O/o Deputy Inspector General of Prisons, Guntur Ragne, Tadepalli, Kollis Residency, 7th lane, Raja Rajeswari Nagar, Ashram Road, Tadepalli, Guntur District – 522 501 or e-mail to digprisonsgnt@gmail.com by 10-09-2025.
- The Director General of Prisons and Correctional Services, Andhra Pradesh, Mangalagiri has the right to cancel or modify the notification.

Deputy Inspector General of Prisons,

Guntur Range, Tadepalli

# ఆంధ్రప్రదేశ్ ప్రభుత్వం జైళ్ల శాఖ

#### నోటిఫికేషన్ తేదీ : 21-08-2025

ఆంధ్ర ప్రదేశ్, మంగళగిరి లోని జైళ్ల మరియి కరెక్షనల్ సర్వీసెస్ డైరెక్టర్ జనరల్ మేమో సెం : Jud2/785/2023, తేదీ: 23-07-2025 ప్రకారం, భారత ప్రభుత్వ సామాజిక న్యాయ సాధికారిత మంత్రిత్వ శాఖ స్పాన్సర్ చేసిన మాధకద్రవ్యాల డిమాండ్ తగ్గింపు కోసం జాతీయ కార్యాచరణ ప్రణాళికా పధకం కింద కడప లోని సెంట్రల్ ప్రిజన్ మరియు సెల్లూరులోని సెంట్రల్ జైలులో ఉన్న రాబోయే డి-అడిక్షన్ సెంట్రల్లలో తాత్కాలికముగా తమ సేవలను పొందేందుకు కింద సంతకం చేసి వ్యక్తి ధరఖాస్తులను ఆహ్వానిస్తున్నారు.

పోస్ట్ పేరు	పోస్టుల సంఖ్య		సెలవారి గౌరవ	అవసరమైన అర్హత మరియు అనుభవం		
	సిపి, కడప	సిపి, సెల్లూరు	పేతనం			
ప్రాజెక్ట్ కొఆర్డిసేటర్	1	1	30,000-00	మాదక ద్రవ్యాల నిర్మూలన సంస్థలలో పని చేసి 3 సంవత్సరములు పని చేసిన అనుభవం మరియు కంప్యూటర్ పని పరిజ్ఞానం కలిగిన గ్రాడ్యుయేట్		
అకౌంటు కమ్ క్లర్క్	1	1	18,000-00	అక్కౌంట్స్ మరియు కంప్యూటర్ల పని పరిజ్ఞానంతో గ్రాడ్యుపేషన్ పూర్తి చేసి ఉండాలి.		
మనస్తత్వవేత్త/కౌస్సెలర్ /సామాజిక కార్యకర్త /కమ్యూనిటి వర్కర్	2	2	25,000-00	సోషల్ సైన్సెస్లలో గ్రాడ్యుయేట్, ప్రాధాన్యంగా సోషల్ వర్క్/సైకాలజీలో 1-2 సంవత్సరాల అనుభవం ఉండాలి మరియు ఇంగ్లీష్ మరియు ఒక ప్రాంతీయ భాషలో పరిజ్ఞానం ఉండాలి. గుర్తింపు పొందిన సంస్థ నుండి డీ-అడిక్షన్ కౌన్సెలింగ్లో సర్టిఫికేట్ ఆఫ్ ట్రైనింగ్ కోర్సు కలిగి ఉన్న వ్యక్తికి ప్రాధాన్యత ఇవ్వబడుతుంది.		
నర్సు (పురుషుడు)	1	1	20,000-00	GNM/B.Sc, నర్సింగ్ డిగ్రీతో అర్హత కలిగిన నర్సు MSJ&E నిర్ణయించిన విధముగా ఏజెన్సీ ద్వారా శిక్షణ పొందేందుకు సిద్దంగా ఉండాలి.		
వర్డ్ బాయ్స్	1	1	20,000-00	ఆసుపత్రులు/ఆరోగ్య సంరక్షణ కేంద్రాలు/డి-అడిక్షన్ సెంట్రల్ లో పని చేసిన అనుభవంతో 8 వ తరగతి ఉత్తీర్ణత కలిగి ఉండాలి.		
పీర్ ఎడ్యుకేటర్	1	1	10,000-00	ఆకరాస్యులు 1-2 సంవత్సరాల నిగ్రహం కలిగిన మాజీ మాదక ద్రవ్యాల వినియోగధారుడై ఉండాలి. మాధక ద్రవ్యాలు వినియోగంచే వారి మధ్యలో పనిచేయడానికి సిద్దంగా ఉండాలి, మరియు సంభాషణ సైపుణ్యాలు కలిగి ఉండి, మాధకద్రవ్యాలను ఉపయోగించడం, కొనడం లేదా అమ్మడం మానిపేయడానికి నిబద్దత కలిగి ఉండాలి, హానికరమైన మాధకద్రవ్యాల వినియోగం మరియు పునస్థితి నివారణ కొరకు పని చేయడానికి సిద్ధాముగా ఉండాలి.		

• 21-35 సంవత్సరాల మధ్య వయస్సు గల అభ్యర్థులు తమ దరఖాస్తులను (CVలు) పూర్తి వివరాలతో O/o డిప్యూటీ ఇన్స్పెక్టర్ జనరల్ ఆఫ్ ప్రిజన్స్, గుంటూరు రాగ్నే, కొల్లిస్ రెసిడెన్సీ, 7వ లేన్, రాజ రాజేశ్వరి నగర్, ఆశ్రమ రోడ్డు, తాడేపల్లి, గుంటూరు జిల్లా - 522 501 చిరునామాకు పోస్ట్ ద్వారా లేదా digprisonsgnt@gmail.com కు ఈ-మెయిల్ ద్వారా 10-09-2025 నాటికి పంపాలి.

• నోటిఫికేషన్ను రద్దు చేయడానికి లేదా సవరించడానికి డైరెక్టర్ జనరల్ ఆఫ్ జైళ్లు మరియు కరెక్షనల్ సర్వీసెస్, ఆంధ్రప్రదేశ్ మంగళగిరికి హక్కు ఉంది.

గుంటూరు పరిధి, గుంటూరు.